
   

  

 

 

OPSTILLINGSSKEMA TIL  
LANDSMØDE 2023 

 
 
Jeg ønsker at opstille til posten som (sæt X ved én eller flere poster): 
 

___ Landsforperson (2 år) 

___ Organisatorisk næstforperson (2 år)   

_x_ Landsstyrelsesmedlem (2 år) 

_x_ Suppleant til landsstyrelsen (1 år) 

___ Intern revisor (2 år)  

___           Intern revisorsuppleant (1 år)  

 
Navn: Sille Andrea Nørgaard  
 

 

Telefon: 2131 7028  

Postnr./by: 2625 Vallensbæk 

 
 

Alder: 24 

 
Ja, jeg vil gerne ringes op af medlemmer, der vil vide mere om mig:__x_____ 

 



 

Jeg har følgende URK-erfaring: 

Jeg har været en del af URK i lidt over 5 år. Jeg har gennem de 5 år, været en del af 

Ung på Linje/Ung Online. Her startede jeg som “normal” frivillig, hvorefter jeg senere 

hen har været frivilligleder for projektet i et år, og bagefter projektleder i to år. 

Derudover har jeg deltaget i forskellige URK kurser/workshops, bl.a. frivilligledelse og 

motivation af frivillige, psykisk førstehjælp, konflikthåndtering mv. Senest har jeg 

deltaget i Youth Leadership Academy, hvor jeg er har arbejdet yderligere med Life 

Skills, SPRINT, YELL mm. YLA er et international kursus og jeg har i den forbindelse 

lært andre Røde Kors’ere at kende fra 14 andre lande og fået indblik i, hvordan 

RC/RC-bevægelsen ser ud andre steder i verden. 

 

 

Jeg vil gerne vælges fordi: 

Jeg gennem de sidste 5 år, har været drevet af et dybt engagement i URKs og Røde 

Kors’ humanitære værdier og et stærkt ønske om, at have en positiv indflydelse på 

andres liv, både på et personligt plan, men også i en større sammenhæng.  

Gennem årene har jeg konsekvent påtaget mig lederroller i URK og mærket hvilken 

udvikling ikke kun jeg, men også UPL og URK har gennemgået. En udvikling jeg er 

klar til at tage videre til Landsstyrelsen. Jeg vil kæmpe for at vi unge får en stemme i 

vores samfund, når der blandet andet diskuteres massiv mistrivsel - noget vi alle 

mærker på tværs af hele URK, ikke kun hos de unge, men også hos hinanden. 

Vælger du at stemme på mig, får du et landsstyrelsesmedlem der ligger energi, 

engagement og arbejdsomhed i sit arbejde og som ikke er bange for det ansvar der 

medfølger. Du skal vælge mig, fordi jeg mener at vi skal turde at være 

forgangspersoner for ungdommen - noget jeg ser frem til at være. 

 

 
 

Det, jeg mener, der er vigtigst for Ungdommens Røde Kors, er: 

Jeg mener, at det vigtigste for URK i dag, er fortsat at være relevant for verden 

omkring os. Vi skal holde fast i vores værdier, og med eksemplarisk ledelse 

repræsentere den ungdom, vi alle er en del af. Vi skal arbejde tæt med andre lande, 

og have et internationalt blik, hvor vi kan finde inspiration hos hinanden, på tværs af 

landegrænser. For at være relevante for resten af verden, og måske på lidt mindre 



 

skala, Danmark, skal vi arbejde på ungeinddragelse og sikring af medbestemmelse, så 

URK bevæger sig i en retning der, ikke kun for URK, men for hele Danmarks ungdom, 

er relevant. 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
Dato: 19/08/2023     


